
書式第１１号（法第２８条関係）   

 

 

平成２１年度 特定非営利活動に係る事業 会計貸借対照表 

平成２１年１２月 ３１日現在  

 特定非営利活動法人 エク・プロジェクト 

  

科        目 金     額  （単位：円） 

 Ⅰ 資産の部 
  １ 流動資産 
     現金預金 
     未収入金 
     売掛金 

前払い費用 

     貸倒引当金 

    流 動 資 産 合 計 

 

   ２ 固定資産 
     土地 
     建物 
     車両運搬具 

      

    固 定 資 産 合 計 

 

   資  産  合  計 

 
 Ⅱ 負債の部 
  １ 流動負債 
     短期借入金 

    預り金 
     未払金 

     未払い法人税等 

    流 動 負 債 合 計 

 
  ２ 固定負債 
     長期借入金 
     退職給与引当金 

      

    固 定 負 債 合 計 

 

   負  債  合  計 

 

 Ⅲ 正味財産の部 

前期繰越正味財産 

当期正味財産増減額 

 

正味財産合計 

 

負債及び正味財産合計 

 

 

2,988,652 

35,000 

2,031,730 

43,395 

△12,000  

 

 

 

 

 

 

 

5,086,777 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,086,777  

5,086,777 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

505555855 ×

60606000×××

× 

 

 

 

0 
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542,843 

 20,735 

2,329,764 

602,100 

 

00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,495,442 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5,086,777 

 

 

 

200,000 

1,391,335 

 

 

  

 

 

 

 

 

1,591,335 
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0 

 

00  


